MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PORTARIA N.º. 011    DE  30 DE  JANEIRO  DE 2009

COMISSÃO EXAMINADORA CONCURSO

 O DIRETOR EM EXERCÍCIO DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO
CIENTÍFICA DO MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA, no uso da  competência que
lhe foi delegada pela Portaria n.º 407, de 29 de junho de 2006, do Ministro de Estado da
Ciência e Tecnologia, publicada no Diário Oficial da União de 30/06/2006, com base na
Decisão Colegiada da Comissão de Concurso instituída pela Portaria MCT nº 265, de
30.04.2008, prolatada em 12 de janeiro de 2009,

RESOLVE

Nomear a Comissão Examinadora para o Concurso Público do Laboratório Nacional
de Computação Científica – LNCC, para provimento de 01 (uma) vaga para Técnico 2-I, na
área de Gerenciamento, Suporte e Manutenção de Estações de Trabalho Linux, Windows e
Solaris.

         A Comissão será constituída pelos servidores abaixo relacionados:

1. Membros Titulares:

¾ Luiz Carlos Correia Pinto – Presidente da Comissão – INT;
¾ Carla Osthoff Ferreira de Barros – LNCC;
¾ Carlos Cristiano Hasenclever Borges – UFJF.

2. Membro Suplente:

¾ Paulo Roberto Godoy Bordoni - LNCC;

Esta Portaria entra em vigor imediatamente, independente da data de sua publicação
no Boletim de Serviço.

MARCELO DUTRA FRAGOSO

 1

	MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA
	PORTARIA N.º. 011    DE  30 DE  JANEIRO  DE 2009
	COMISSÃO EXAMINADORA CONCURSO
	RESOLVE